
                                                      Výsledková listina 
                                                  Okresní kolo Pythagoriády - Přerov
 Místo konání:     GJŠ, Přerov                                     Kategorie: 9. ročník

           ZŠ Struhlovsko, Hranice
Pořadí Příjmení a jméno Rok narození Škola Počet bodů

1. Dulovec Roman ZŠ Přerov, Trávník 27 14
2. Václavík Jonáš Gymnázium Hranice 12 A4, B4, C4
3. Olša Kryštof GJŠ Přerov 12 A5, B3, C4
4. Oulehla Šimon GJŠ Přerov 11
5. Navrátil Denis ZŠ a MŠ Hranice, Struhlovsko 10

6.-12. Koláček Petr ZŠ a MŠ Hranice, Šromotovo 9
6.-12. Kolíbalová Hana ZŠ Přerov, Trávník 27 9
6.-12. Ovčáčíková Eliška ZŠ Hrnice, Tř.1. máje 9
6.-12. Nadymáček František GJŠ Přerov 9
6.-12. Quang Tu Le Gymnázium Kojetín 9
6.-12. Sýkora Alexandr Gymnázium Hranice 9
6.-12. Volný Jakub ZŠ a MŠ Osek nad Bečvou 9

13.-15. Peluha Vojtěch ZŠ Přerov, Velká Dlážka 8
13.-15. Pinková Barbora GJŠ Přerov 8
13.-15. Matura Jan GJB a SPGŠ Přerov 8
16.-17. Hložek Martin ZŠ a MŠ Hranice, Struhlovsko 7
16.-17. Pospěch Martin Gymnázium Hranice 7

18. Huvar Olly ZŠ a MŠ Hranice, Šromotovo 6
19. Martochová Apolena Gymnázium Hranice 5

20.-21. Mádr Matěj ZŠ Přerov, Za mlýnem 1 4
20.-21. Nebeský Hynek Gymnázium Hranice 4

22. Pluhař Petr ZŠ Přerov, Za mlýnem 1 3

Úspěšným řešitelem okresního kola se stává soutěžící, který získal celkem alespoň 10 bodů.
Pro stanovení jednoznačného pořadí na prvních místech jsou úlohy OK členěny na tři úrovně obtížnosti:
1. až 5. úloha nejnižší obtížnost A, 6. až 10. úloha střední obtížnost B, 11. až 15. úloha nejvyšší obtížnost C.
V případě rovnosti získaných bodů rozhoduje o pořadí vyšší počet správně vyřešených úloh vyšší obtížnosti.

                                                                             Mgr. Marta Lupačová


